
Mbeshtetur ne Ligjin pdr dhdnie nE shfrytezim te prones se paluajtshme t€ Komunds Nr. 06lL-092,

Rregulloren (QRK) Nr. O9:2O2O pdr caktimin e procedurave tE dhdnies ne shfrytezim te prones s€

paluajrshme si dhe n6 Vendimin e Kuvendit Komunal te PrizrenitNr.00l/011-t826tedates 30 dhjetor

2022. Komisioni vler€sues i formuar nga ana e Kuvendit te Komun€s s€ Prizrenit shpall6:

Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

FI-I'UESIT NGA TENDERI I LOI(ALEVE PRONE E KOMUNiIS PRIZREN

10

_)

4€

Fitucsi dhe qmimi i ofert6s p'ir l mzQmimi
fillestar pEr

lmz

SipirfaqjaAdresa e lokalit1r-r.

I . Alban Gashi - I 3.63 €JJ 12€Sheshi Shatfr'r'anit nr. 1l

l. Njomza Shehu 26.30 €\2€23l Sheshi ShatEn'ar.rit nr. 29

l. lslam Shkneli - 53.00 €l2€30Sheshi Shatdrvanit n-r. 52

l. Liridon Palucaj - 37.50 €12€60.+ Sheshi Shatdrvanit m. 62

l. Ilmi Ademaj - 12.00€34) Adem Jashari nr.2 I

l. Arjeta Qavderbasha - 12.00 €8€20Qazim Berisha nr.96

I .Selim Meco - 8.20 €l3Qazim Berisha nr.81

l.Lirijona Krasniqi -l 5.00€8€18Qazim Berisha nr.68

l.Sehar Sorduli - 15.00 €8€l39 Qazim Berisha nr.7

l.Lirijona Krasniqi - 15,00 €8€19Qazim Berisha nr.4

l.Kastriot Hoxha 19.00 €8€24l1 Qazim Berisha nr. I I

l.Kastriot l.toxha - 20.00 €8€22t7 Qazim Berisha nr. l2

l.Kastriot Hoxha - 20.00 €21 8€li Qazim Berisha nr. I 3

l.Lirijona Krasniqi - 5 €13l,+ Haxhi Zeka nr.5

l.Kastriot Hoxha - 7.20 €21 4€l5

l.Albana Kastrati -6.50 €4€21Haxhi Zeka nr.1516

I .A lbana Kastrati -5 €4€21Harhi Zeka nr.1617

18 Haxhi Zeka nr.l 7 2t I .Albana Kastrati - 6 €

8€

I

I

I

I

t2€
I

Haxhi Zeka nr.14

4€



ft@)
!:ai4-.!>'

Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Komuna e Prizrenit

19 Haxhi Zeka nr.1 8 .18 4€

20 Haxhi Zeka nr.1 9 21 4t I .Albana Kastrati 6 €

2l Haxhi Zeka nr.l0 2l

Haxhi Zeka nr.2l l3

4€ 1 .Kastriot Hoxha 6.20 €

22 4€ I .Albana Kastrati 7 €

I .Albana Kastrati 8 €t) Haxhi Zeka nr.22 23 4€

Lokali n€ katin e par€ me
nr.4l

22 6€ Nuk ka Fitues

25 Lokali nd katin e par6 me
nr.42

21 6€ Nuk ka Aplikues

Lokali ne katin e par0 me nr.

38

30 l.Lulzim Telaku 6.50 €

2l Lokali n€ katin e parE me
nr.40

6€ Nuk ka Aplikues

28 Lokali nE katin e par€ me

nr.39

25 6€ Nuk ka Aplikues

29 Lokali nd katin e pare me
nr.43

13 6€ Nuk ka Aplikues

30 Lokali ne katin e pard me
nr.44

39 6€ Nuk ka Aplikues

3t Objckti nre nELaslrat kadastralc
n€ fu. "William Walker"

1000 € Fituesi do td Shpalldt pas plotdsimit te

dokumentacionit td kdrkuar nga

Komisioni, si afateve Li iore.

32 Hapdsira nd fu."Remzi
Ademaj"

67 300

J-) Objekti me hap€siren nd Rr.
"Ismet Jashari Kumanova"

300

verejtje: Pala e pakEnaqur ka t6 drejt6 ankese n€ afat prej 7 (shtat6 ditish), n6

Komisionin p6r Ankesa (p6r lokalet pron6 komunale) t6 formuar nga Kuvendi i
Komunis sd Prizrenit.

i Komisionit

Bislimaj

1 .Kastriot Hoxha 4.20 €

25

26

j

5€

I

l.Vektor O.P - 3216 €

Prizren
03.04.2023

l.ESNAF _ 520 €


